
IČ: 70106975 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Praha 
— / 24. 10. 2016 ČTÚ-101 550/2016-613/V. vyř. Ing. Macek / 224 004 576 17. 2. 2017 
  macekj@ctu.cz 
 
Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Ve věci žádosti ze dne 24. 10. 2016 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) týkajících se 
individuálních oprávnění v kmitočtovém pásmu 410–425 MHz, na základě rozhodnutí nadřízeného 
správního orgánu čj. ČTÚ-3 631/2017-603 ze dne 2. 2. 2017, doplňuje Český telekomunikační úřad 
(dále jen „Úřad“) informace poskytnuté dopisem z 2. 11. 2016, v němž zodpověděl otázku č. 2., 
takto: 

Otázka č. 1: Je pravdou, že v kmitočtovém úseku 410–414,25 /420–424,25 MHz je ze strany 
ČTÚ vydáno celoplošné IO (tj. pro celé území ČR) k využívání rádiových kmitočtů, které jeho držiteli 
umožňuje provozovat celoplošnou mobilní síť určenou k poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací, jak předpokládá PVRS část 380–470 MHz? 

 Ano. 

Otázka č. 3: Požádal držitel IO v úseku 410–414,25 /420–424,25 MHz o jeho technologickou 
neutralizaci ve smyslu technických podmínek uvedených v PVRS část 380–470 MHz, které 
umožňují, aby kmitočty v kmitočtovém úseku 410,5–414,25 /420,5–424,25 tj. z části IO nekrytého 
přídělem rádiových kmitočtů, byly využívány technologicky neutrálním způsobem? 

 Jak je uvedeno již v Rozhodnutí o neposkytnutí informace čj. ČTÚ-101 550/2016-613/ 
/III vyř. ze dne 20. prosince 2016, žádný držitel IO v úseku 410–414,25/420–424,25 MHz 
o technologickou neutralizaci svého IO nepožádal. 

 
  

 
 

Ing. Jiří Duchač v. r. 
ředitel odboru 

správy kmitočtového spektra 
 

 
 


	Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Praha

